- ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CAMARA DE VEREADORES DE MONTENEGRO

“Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura”

Rua Cel. Álvaro de Moraes, 1.515 — Montenegro/RS — CEP 92510-050 - Fone/Fax: (51) 3632-3303
E-mail: camara(Omontenegro.rs.leg.br — site: www. montenegro.rs.leg.br

  PEDIDO DE INFORMAÇÃO N.º 10+ [2022

Gabinete do Vereador, 08 de setembro de 2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Excelentíssimo Senhor Prefeito o seguinte PEDIDO DE INFORMAÇÃO:

Reiteramos nosso pedido de informação nr. 97/2022 de 20/07/2022,

solicitando informações completas, tais como, o nome dos empreendedores e dos

responsáveis técnicos pelas autorizações, certidões, declaração de isenção e
licenças emitidas pela Secretaria, bem como dos processos indeferidos. Solicitamos
ainda o número de processos existentes na Secretaria.

Tal pedido de informação se justifica por termos recebido resposta

: (2 a “2

Pd AS

Fá

incompleta.

fu
A null

E
ld ar

A EH UTI

A

PP

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Ari Arnaldo Muller

“Dor ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”